REQUERIMENTO N° 001/2026

EXMOSR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

J U S T I F I C A T T VA

Em plenário.

DÉINTt: -- PR

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TEL: 75 - 98814-8340
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

• Cascalhamento da estrada que sai do entroncamento de
Glória, passando pelos Povoados Olhos D Água dos
Souza e Retiro até o Povoado Tinguinzeiro.

i

Atesto o Recebimento Prot
Em de Oj de é
Câmara Cód > - E \

JoildaWte Braz
Digitador
Mat: 002

Sala das Sessões, 30 de janeiro de 2026.

/ÍOSE CARLOS MOREIRA
- Vereador -

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário
e este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste Requerimento a Exma.
Prefeita Municipal a Sra. Ena Vilma Pereira de Souza Negromonte a
seguinte solicitação:

aprovado na sessão de n° S . •
EM J fOR
VOTOS CONTRA /.TTZ   ——
MESA DAC.M.G Ef/.Íí

http://www.gloria.ba.leg.br
mailto:atendimento@camaradegloria.ba.gov.br